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BR-03.0012.1.2.10.2023 
Protokół Nr 64/2023 

z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 
w dniu 25 września 2023 roku 

w sali 303, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący Wojciech Krzysztonek o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji. 
Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 

Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad.  
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez aklamację. 

Ad 3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 
Przewodniczący przedstawił korespondencję bieżącą Komisji Rewizyjnej. 

Komisja otrzymała odpowiedź od Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie interwencji mieszkańców 
dotyczącej planowanej inwestycji budowy mostu na rzece Serafie. Przewodniczący w związku  
z otrzymanymi wyjaśnieniami zaproponował przekazanie stronie odpowiedzi z wyjaśnieniami Prezydenta 
w tej sprawie. 
Radni nie zgłosili uwag i przyjęli propozycję przez aklamację. 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie korespondencji Radnego 
Dominika Jaśkowca dotyczącej wniosku o przeprowadzenie kontroli w miejskich podmiotach leczniczych, 
pod względem przestrzegania praw pacjentów. 
W dyskusji udział wzięli radni: Przewodniczący Wojciech Krzysztonek, Stanisław Zięba, Małgorzata Jantos, 
Bogumiła Drabik oraz Łukasz Sęk. 
Przewodniczący poinformował, że w związku z dość ogólną treścią wniosku, trudny jest do określenia 
zakres, przedmiot i czas kontroli. Zaproponował zaproszenie na posiedzenie Pana Dominika Jaśkowca, 
żeby jako wnioskodawca określił pożądany zakres, przedmiot i czas kontroli dla Komisji. 
Radny Stanisław Zięba informował, że zakres i tematyka kontroli jest bardziej właściwy dla Komisji 
Zdrowia, która też mogłaby powołać zespół kontrolny. Zaproponował wystąpienie o stanowisko  
do  Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej oraz zaproszenie wnioskodawcy na kolejne posiedzenie. 
W związku z dyskusją Przewodniczący zaproponował przekazanie pisma do Komisji Zdrowia  
i Uzdrowiskowej z prośbą o zajęcie stanowiska do sprawy, a także wystąpienie do Pana Dominika 
Jaśkowca z pismem o uszczegółowienie wniosku poprzez wskazanie zakresu, przedmiotu i czasu kontroli. 
Przewodniczący poddał propozycję pod głosowanie. 
Wynik głosowania: 9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 

Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad 4. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.51 zamknął posiedzenie.  

 
  Przewodniczący Komisji  
 

 
 

    Wojciech Krzysztonek 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


